Udziela się pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie 
działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Goleszów na rok 2026 w wysokości 16 043,00 zł (szesnaście tysięcy czterdzieści trzy złote 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia oraz rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Goleszów a Miastem Bielsko-Biała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.